
平成27年1月 

製品供給についてのお詫び 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では平成25年11月に喘息治療配合剤「フルティフォーム®５０・１２５エアゾール５６吸入用」を 

販売開始させていただき、平成26年12月に「フルティフォーム®５０・１２５エアゾール１２０吸入用」を新 

たに販売開始させていただきました。 

しかしながら、 「フルティフォーム®１２５エアゾール５６吸入用」につきましては、想定以上の急速な 

需要拡大のため、供給が追いつかず、出荷調整させていただく判断に至りました。 

「フルティフォーム®１２５エアゾール５６吸入用」をご処方いただいている先生方には多大なるご迷惑を 

おかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 

なお、他の規格の製品につきましては製品供給に支障はございません。 

謹白 

 

記 

 

■出荷調整させていただく製品 

 

 

 

■以下の規格の製品は出荷調整の対象ではございません 

品　　　名 包装 ＪＡＮコード 備　　考

フルティフォームⓇ１２５
エアゾール５６吸入用

１個 4987060007728

品　　　名 包装 ＪＡＮコード 備　　考

フルティフォームⓇ５０
エアゾール５６吸入用

１個 4987060007681

フルティフォームⓇ５０
エアゾール１２０吸入用

１個 4987060007704

フルティフォームⓇ１２５
エアゾール１２０吸入用

１個 4987060007742


